内江市市中区乐贤街道办事处

关于招聘3名公益性岗位人员的公告

根据工作安排，内江市市中区乐贤街道办事处拟聘用公益性岗位人员3名。
一、招聘条件
（一）基本条件
1.拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，没有违法违规记录，热衷于为人民服务，并自愿长期从事公益性岗位的人员。
2.具有内江市市中区城镇户籍（市中区常住人口）。
3.身体健康，体检合格，具有适应岗位要求的身体条件。
4.符合四川省就业困难人员认定要求。
5.参加过职业培训、推荐企业吸纳等方式帮助实现就业，仍然难以就业的。
（二）有下列情况之一者不得报名

1.曾因犯罪受过刑事处罚、被开除公职、被开除中国共产党党籍的人员。
2.在各级机关事业单位招考（聘）中违规违纪，在禁考期内或明确规定不能聘用的人员。
3.有违法违纪正在接受审查的人员。
4.受党纪处分尚在影响期内、政务（政纪）处分尚未解除的人员。
5.被依法列为失信联合惩戒限制的人员。
二、待遇
按国家政策给予“4050”公益性岗位人员相应待遇。（1723.69元/月，购买四险）。
三、岗位及具体要求
1 .遵守上班、下班工作纪律，有敬业奉献精神。
2.会电脑者优先。
3.有良好品行，服从安排，吃苦耐劳。
四、报名
1.报名方式：有意者请携带本人身份证、户口簿、就业失业登记证、培训证书等到现场报名。
2.报名时间：2024年01月04日至2024年01月09日
3.报名及资格审查地点：内江市市中区万里大道273号（乐贤劳保所）
联系电话：0832-5318272
内江市市中区乐贤街道办事处

2024年1月4日